Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7131 - Quarta-feira, 8 de novembro de 2023
Divulgação: Quarta-feira, 8 de novembro de 2023     Publicação: Quinta-feira, 9 de novembro de 2023

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 03/2023
REPUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte credenciamento:
PROCESSO SEI 013.00135/2023-67.
OBJETO: Credenciamento de empresas público/privadas para atuarem como apoiadoras através de recursos
materiais e serviços para a realização do 1º Encontro das Câmaras do RS na CMPA.

EMPRESAS APROVADAS COMO APOIADORAS

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EMPRESA CNPJ
PRODUTO/SERVIÇO

OFERTADO
OBS

IMPLY TECNOLOGIA
ELETRÔNICA LTDA

05.681.400/0001-23
Empréstimo 1 monitor
1m x 2m nos dias do evento.

Utilização nas
palestras e
divulgação.

SYLTEC SERVIÇOS
DE LIMPEZA LTDA

06.264.423/0001-03

10kg Café Melitta, 15kg Açúcar,
1000 guardanapos de papel
pequenos, 10pct bolacha
salgada, 10pct bolachas doces.

Para uso na
abertura e
intervalos
do evento.

H S ROCK N SOUL
GASTROPUB LTDA

21.604.125/0001-09
300 salgadinhos + 1fd
Água Mineral + auxílio no
encerramento.

Para uso
durante o
evento.

MASTER VENTOS
SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS

29.090.177/0001-08

Adoçante Sachê - Caixa com
500 unidades, Copos Plásticos
Biodegradáveis (verdinhos)
- 1000 unidades,

Para uso na
abertura e
intervalos

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7131 - Quarta-feira, 8 de novembro de 2023

Página 1 de 2https://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/

A íntegra do Processo de Credenciamento encontra-se à disposição dos interessados na sala 131, andar
térreo, do prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre.

Porto Alegre, 08 de novembro de 2023.

ALINE FREY COLUSSI, Diretora-Geral.

LTDA 500 salgadinhos. do evento.

CITTÀ INFORMÁTICA
LTDA

09.031.569/0001-99
200 bolsas 30x40cm
personalizadas evento
+ 100 Blocos de anotação.

Para distribuição
no cadastramento.

AGENTE AMIGO
VIAGENS E TURISMO

29.648.221/0001-52
200 Adesivos
personalizados evento
+ Serv informação hotéis.

Para
personalização
de materiais.

PURIFICATTA
INDUSTRIA,
COM SERV
PURIFICACAO
DE AGUA LTDA

13.769.335/0001-10 300 squeezes.
Para distribuição
no cadastramento.

LUMIERE
PRODUÇÕES LTDA

91.490.995/0001-71
Televisionamento
e divulgação do evento.

Durante o
evento.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7131 - Quarta-feira, 8 de novembro de 2023

Página 2 de 2https://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/